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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01-06 МАРТА 2023 ГОДА

# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1 13 10076518230 ВАКУЛИН Игорь 2004 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

2 14 10077952416 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 2003 КМС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"

3 15 10015914246 РОСТОВЦЕВ Михаил 1999 МС "СШОР "Академия велоспорта"

4 18 10051132421 ПРОЦЕНКО Александр 2000 МС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"

5 19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС "СШОР "Академия велоспорта"- Новосибирская обл.Н(К)УОР

6 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС "СШОР "Академия велоспорта"

7 22 10059156745 ШЕВЦОВ Андрей 2003 МС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"- Кемеровская обл.

8 23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"-МБУ СШ ТЭИС Новосибирская обл.

9 24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС "СШОР "Академия велоспорта"

10 25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС "СШОР "Академия велоспорта"

11 26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС "СШОР "Академия велоспорта"

12 28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"-МБУ СШ ТЭИС Новосибирская обл.

13 29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС "СШОР "Академия велоспорта"

14 30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

15 31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

16 32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

17 33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

18 34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

19 37 10062192643 БУРДЫГИН Глеб 2002 КМС Республика Удмуртия -"СШОР "Академия велоспорта"

20 39 10080264955 ГОРБАЧЕВ Иван 1987 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

21 40 10054592186 КУЗНЕЦОВ Данила 2002 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

22 42 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 1973 МСМК "СШОР "Академия велоспорта"

23 62 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"- Новосибирская обл.Н(К)УОР

24 63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"- Новосибирская обл.Н(К)УОР

25 64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС "СШОР "Академия велоспорта"- Новосибирская обл.Н(К)УОР

26 65 10034932916 СТАРИКОВА Елена 1999 МС "СШОР "Академия велоспорта"

27 66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС "СШОР "Академия велоспорта"

28 67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС ФГБУ СГУОР-СШОР № 8 им.Соколова В.М.

29 69 10083324192 КОНОНЧУК Алла 2003 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

1 49 10010178920 ДМИТРИЕВ Михаил 1998 МСМК ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

2 50 10036069533 ГЛАДЫШЕВ Иван 2002 МСМК ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

3 54 10034956154 БУРЛАКОВ Данила 2000 МСМК ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

4 55 10015267174 РОСТОВ Павел 1999 МСМК ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

5 56 10007897295 ШАРАПОВ Александр 1994 ЗМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

6 57 10036078728 КАЛАЧНИК Никита 2003 МСМК ГБУ "ФСО Юность Москвы" Москомспорта

7 74 10104021568 БУЗИНА Елизавета 2004 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

8 75 10007272455 ШМЕЛЕВА Дарья 1994 ЗМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

9 76 10034919778 БУРЛАКОВА Яна 2000 ЗМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

Омская область

по велосипедному спорту - трек

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КУБОК РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

Представитель: Каган Д.С., Старченков С.А.,Клочко В.И.,Кондратьев В.П.,Ярославцев А.А.,Султанов З.М,Шунайлов А.В.,Казанцев И.С.

Москва
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# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

10 78 10136682074 РОДИОНОВА Александра 1987 КМС Москва-Zubov team

Свердловская область

1 7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР по велоспорту/ГПОУ "Кузбасское УОР"

2 8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС ГАУ СО "ПСШОР по в/с"-ГПОУ "Кузбасское УОР"

3 43 10034934431 НАУМОВ Максим 2000 МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор/Тула"

Представитель: Потапов С.Б.,Чистяков Д.С.

Челябинская область

1 47 10015265659 МУХОМЕДЬЯРОВ Дмитрий 1999 МСМК МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

2 48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС МБУ ДО СШОР № 2 Копейск

1 44 10082411180 МЕДЕНЕЦ Богдан 2004 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

2 45 10015266972 НЕСТЕРОВ Дмитрий 1999 МСМК СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

3 46 10007772108 ДУБЧЕНКО Александр 1995 МСМК СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

4 71 10009045434 ГОНЧАРОВА Ольга 1997 МС "ОКСШОР"-ГУ ТО ЦСП

5 73 10023525110 ГРИШИНА Серафима 1999 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

1 2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС  ГБУ РК "ЦСП СК РК"- ГБУ ДО РК "СШОР по велоспорту "Крым" - "СШОР "Академия велоспорта" 

2 3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС "СШОР "Академия велоспорта" - ГБУ РК "ЦСП СК РК"

3 4 10080801586 ПОПКОВ Алексей 2003 КМС ГБУ ДО РК "СШОР по велоспорту "Крым"

4 6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС ГБУ РК "ЦСП СК РК"- ГБУ ДО РК "СШОР по велоспорту "Крым"

1 41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС ГАУ ДО СО "СШОР № 7"

Представитель: Водяников А.С.

1 10 10090441164 ГОДИН Михаил 2004 МС ГБУ СПБ УОР № 1

2 11 10103577792 АЛЕКСЕЕВ Лаврентий 2002 КМС ГБУ СПБ УОР № 1

3 12 10063781322 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 2003 МС ГБУ СПБ УОР № 1

4 59 10009045636 АНТОНОВА Наталия 1995 ЗМС ГБУСШОР им В.Коренькова

5 60 10006462305 ГНИДЕНКО Екатерина 1992 МСМК ГБУСШОР им В.Коренькова

Республика Удмуртия

1 58 10036101461 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 МС БУ УР ССШОР по велоспорту

2 81 10077686068 КОНОВАЛОВА Александра 2001 МС БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

Воронежская область

1 1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС ЦСКА,МБУ ДО СШОР №8

Представитель: Кирильцев В.Д.

Представитель: Агапов О.И.

Санкт-Петербург

Представитель: Ткачев А.В.,Болохов М.А.,Гаврилов Р.А.

Представитель: Загородний В.А.

Самарская область

Республика Крым

Представитель: Ивашин И.Е.

Тульская область

Представитель: Макарова Т.Н.,Баранов А.Л.
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 56 10007897295 ШАРАПОВ Александр 1994 ЗМС Москва 0:12,484 0:25,788 0:39,148 0:53,354 67,47

1 57 10036078728 КАЛАЧНИК Никита 2003 МСМК Москва 00:13,304 00:13,360 00:14,206 67,47

2 46 10007772108 ДУБЧЕНКО Александр 1995 МСМК Тульская обл. 0:12,839 0:26,219 0:39,727 0:53,941 66,74

2 45 10015266972 НЕСТЕРОВ Дмитрий 1999 МСМК Тульская обл. 00:13,380 00:13,508 00:14,214 66,74

3 54 10034956154 БУРЛАКОВ Данила 2000 МСМК Москва 0:12,937 0:26,322 0:39,840 0:54,081 66,57

3 50 10036069533 ГЛАДЫШЕВ Иван 2002 МСМК Москва 00:13,385 00:13,518 00:14,241 66,57

4 28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:13,088 0:26,952 0:40,544 0:54,611 65,92

4 23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:13,864 00:13,592 00:14,067 65,92

5 6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС Респ. Крым 0:13,162 0:27,287 0:41,405 0:55,744 64,58

5 14 10077952416 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 2003 КМС Омская обл. 00:14,125 00:14,118 00:14,339 64,58

6 55 10015267174 РОСТОВ Павел 1999 МСМК Москва 0:12,925 0:26,496 0:40,879 0:56,157 64,11

6 49 10010178920 ДМИТРИЕВ Михаил 1998 МСМК Москва 00:13,571 00:14,383 00:15,278 64,11

7 43 10034934431 НАУМОВ Максим 2000 МС Свердловская обл. 0:13,047 0:26,819 0:41,235 0:56,567 63,64

7 44 10082411180 МЕДЕНЕЦ Богдан 2004 МС Тульская обл. 00:13,772 00:14,416 00:15,332 63,64

8 22 10059156745 ШЕВЦОВ Андрей 2003 МС Омская обл.- Кемеровская обл. 0:12,984 0:27,118 0:41,652 0:56,685 63,51

8 29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл. 00:14,134 00:14,534 00:15,033 63,51

9 41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Самарская обл. 0:13,569 0:27,592 0:41,885 0:56,892 63,28

9 1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл. 00:14,023 00:14,293 00:15,007 63,28

10 37 10062192643 БУРДЫГИН Глеб 2002 КМС Омская область - Респ.Удмуртия 0:13,352 0:28,133 0:42,540 0:57,041 63,11

10 31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл. 00:14,781 00:14,407 00:14,501 63,11

11 26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС Омская обл. 0:13,821 0:28,227 0:42,828 0:57,986 62,08

11 24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС Омская обл. 00:14,406 00:14,601 00:15,158 62,08

12 3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская обл.- Респ. Крым 0:13,300 0:27,572 0:42,537 0:58,198 61,86

12 18 10051132421 ПРОЦЕНКО Александр 2000 МС Омская обл. 00:14,272 00:14,965 00:15,661 61,86

13 25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС Омская обл. 0:14,016 0:29,168 0:43,888 0:58,265 61,79

13 30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 00:15,152 00:14,720 00:14,377 61,79

14 48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл. 0:13,771 0:28,341 0:43,337 0:58,369 61,68

14 40 10054592186 КУЗНЕЦОВ Данила 2002 КМС Омская обл. 00:14,570 00:14,996 00:15,032 61,68

15 11 10103577792 АЛЕКСЕЕВ Лаврентий 2002 КМС Санкт-Петербург 0:13,093 0:26,868 0:41,914 0:58,724 61,30

15 12 10063781322 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 2003 МС Санкт-Петербург 00:13,775 00:15,046 00:16,810 61,30

16 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС Омская обл.-Новосибирская обл. 0:14,028 0:28,980 0:44,169 0:59,651 60,35

16 33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:14,952 00:15,189 00:15,482 60,35

17 32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 0:14,870 0:31,063 0:46,359 1:01,417 58,62

17 19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:16,193 00:15,296 00:15,058 58,62

18 2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Респ. Крым - Омская обл. 0:14,787 0:29,551 0:45,107 1:01,773 58,28

18 4 10080801586 ПОПКОВ Алексей 2003 КМС Респ. Крым 00:14,764 00:15,556 00:16,666 58,28

19 7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская обл. 0:15,473 0:32,039 0:47,894 1:02,744 57,38

19 8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл. 00:16,566 00:15,855 00:14,850 57,38

20 58 10036101461 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 МС Респ.Удмуртия 0:14,632 0:31,232 0:47,237 1:03,697 56,52

20 34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 00:16,600 00:16,005 00:16,460 56,52

ГОД 

РОЖД.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

по велосипедному спорту

1-й Этап

КУБОК РОССИИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧ

АНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 10м 

МУЖЧИНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
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ГОД 

РОЖД.

ПРИМЕЧ

АНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +0.0        |       +0.0      |        54%                 40     |    40     |      40      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |
                           |        +26.0       |      +26,0       |        47%                                            |            10           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 50м
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 56 10007897295 ШАРАПОВ Александр 1994 ЗМС Москва 0:12,392 0:25,401 0:38,878 0:53,365 67,46

1 57 10036078728 КАЛАЧНИК Никита 2003 МСМК Москва 00:13,009 00:13,477 00:14,487 67,46

2 46 10007772108 ДУБЧЕНКО Александр 1995 МСМК Тульская обл. 0:12,658 0:25,996 0:39,630 0:53,910 66,78

2 45 10015266972 НЕСТЕРОВ Дмитрий 1999 МСМК Тульская обл. 00:13,338 00:13,634 00:14,280 66,78

3 54 10034956154 БУРЛАКОВ Данила 2000 МСМК Москва 0:12,702 0:25,831 0:39,463 0:54,057 66,60

3 50 10036069533 ГЛАДЫШЕВ Иван 2002 МСМК Москва 00:13,129 00:13,632 00:14,594 66,60

4 28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:12,959 0:26,532 0:40,258 0:54,578 65,96

4 23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:13,573 00:13,726 00:14,320 65,96

5 22 10059156745 ШЕВЦОВ Андрей 2003 МС Омская обл.- Кемеровская обл. 0:13,408 0:27,327 0:41,222 0:55,729 64,60

5 29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл. 00:13,919 00:13,895 00:14,507 64,60

6 6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС Респ. Крым 0:12,981 0:26,375 0:40,618 0:55,800 64,52

6 14 10077952416 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 2003 КМС Омская обл. 00:13,394 00:14,243 00:15,182 64,52

7 3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская обл.- Респ. Крым 0:13,213 0:27,338 0:41,202 0:55,812 64,50

7 18 10051132421 ПРОЦЕНКО Александр 2000 МС Омская обл. 00:14,125 00:13,864 00:14,610 64,50

8 11 10103577792 АЛЕКСЕЕВ Лаврентий 2002 КМС Санкт-Петербург 0:12,907 0:26,886 0:41,105 0:55,834 64,48

8 12 10063781322 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 2003 МС Санкт-Петербург 00:13,979 00:14,219 00:14,729 64,48

9 55 10015267174 РОСТОВ Павел 1999 МСМК Москва 0:12,977 0:27,276 0:41,695 0:56,668 63,53

9 49 10010178920 ДМИТРИЕВ Михаил 1998 МСМК Москва 00:14,299 00:14,419 00:14,973 63,53

10 41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Самарская обл. 0:13,991 0:28,490 0:42,643 0:56,683 63,51

10 1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл. 00:14,499 00:14,153 00:14,040 63,51

11 43 10034934431 НАУМОВ Максим 2000 МС Свердловская обл. 0:13,080 0:27,383 0:42,030 0:57,145 63,00

11 44 10082411180 МЕДЕНЕЦ Богдан 2004 МС Тульская обл. 00:14,303 00:14,647 00:15,115 63,00

12 24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС Омская обл. 0:13,968 0:28,600 0:43,158 0:57,478 62,63

12 26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС Омская обл. 00:14,632 00:14,558 00:14,320 62,63

13 25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС Омская обл. 0:13,944 0:28,416 0:43,126 0:58,347 61,70

13 30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 00:14,472 00:14,710 00:15,221 61,70

14 48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл. 0:13,789 0:28,453 0:43,487 0:58,722 61,31

14 40 10054592186 КУЗНЕЦОВ Данила 2002 КМС Омская обл. 00:14,664 00:15,034 00:15,235 61,31

15 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС Омская обл.-Новосибирская обл. 0:14,410 0:29,440 0:44,068 0:59,231 60,78

15 33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:15,030 00:14,628 00:15,163 60,78

16 2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Респ. Крым - Омская обл. 0:14,487 0:29,843 0:44,721 0:59,511 60,49

16 4 10080801586 ПОПКОВ Алексей 2003 КМС Респ. Крым 00:15,356 00:14,878 00:14,790 60,49

17 37 10062192643 БУРДЫГИН Глеб 2002 КМС Омская область - Респ.Удмуртия 0:13,592 0:28,007 0:43,709 1:00,300 59,70

17 31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл. 00:14,415 00:15,702 00:16,591 59,70

18 32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 0:14,322 0:28,954 0:44,482 1:00,923 59,09

18 19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:14,632 00:15,528 00:16,441 59,09

19 58 10036101461 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 МС Респ.Удмуртия 0:15,891 0:32,364 0:49,222 1:06,817 53,88

19 34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 00:16,473 00:16,858 00:17,595 53,88

20 7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская обл. 0:14,909 0:29,844 0:47,936 1:07,084 53,66

20 8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл. 00:14,935 00:18,092 00:19,148 53,66

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

НАЧАЛО ГОНКИ: 17ч 00м 

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

2-й Этап

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

МУЖЧИНЫ
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ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬНа улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +0.0        |       +0.0      |        54%                 40     |    40     |      40      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |
                           |        +26.0       |      +26,0       |        47%                                            |            10           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

1 этап 2 этап

1 56 10007897295 ШАРАПОВ Александр 1994 ЗМС Москва 0:53,354 0:53,365 1:46,719 67,47

1 57 10036078728 КАЛАЧНИК Никита 2003 МСМК Москва 67,47

2 46 10007772108 ДУБЧЕНКО Александр 1995 МСМК Тульская обл. 0:53,941 0:53,910 1:47,851 66,76

2 45 10015266972 НЕСТЕРОВ Дмитрий 1999 МСМК Тульская обл. 66,76

3 54 10034956154 БУРЛАКОВ Данила 2000 МСМК Москва 0:54,081 0:54,057 1:48,138 66,58

3 50 10036069533 ГЛАДЫШЕВ Иван 2002 МСМК Москва 66,58

4 28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:54,611 0:54,578 1:49,189 65,94

4 23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 65,94

5 6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС Респ. Крым 0:55,744 0:55,800 1:51,544 64,55

5 14 10077952416 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 2003 КМС Омская обл. 64,55

6 22 10059156745 ШЕВЦОВ Андрей 2003 МС Омская обл.- Кемеровская обл. 0:56,685 0:55,729 1:52,414 64,05

6 29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл. 64,05

7 55 10015267174 РОСТОВ Павел 1999 МСМК Москва 0:56,157 0:56,668 1:52,825 63,82

7 49 10010178920 ДМИТРИЕВ Михаил 1998 МСМК Москва 63,82

8 41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Самарская обл. 0:56,892 0:56,683 1:53,575 63,39

8 1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл. 63,39

9 43 10034934431 НАУМОВ Максим 2000 МС Свердловская обл. 0:56,567 0:57,145 1:53,712 63,32

9 44 10082411180 МЕДЕНЕЦ Богдан 2004 МС Тульская обл. 63,32

10 3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская обл.- Респ. Крым 0:58,198 0:55,812 1:54,010 63,15

10 18 10051132421 ПРОЦЕНКО Александр 2000 МС Омская обл. 63,15

11 11 10103577792 АЛЕКСЕЕВ Лаврентий 2002 КМС Санкт-Петербург 0:58,724 0:55,834 1:54,558 62,85

11 12 10063781322 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 2003 МС Санкт-Петербург 62,85

12 26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС Омская обл. 0:57,986 0:57,478 1:55,464 62,36

12 24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС Омская обл. 62,36

13 25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС Омская обл. 0:58,265 0:58,347 1:56,612 61,74

13 30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 61,74

14 48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл. 0:58,369 0:58,722 1:57,091 61,49

14 40 10054592186 КУЗНЕЦОВ Данила 2002 КМС Омская обл. 61,49

15 37 10062192643 БУРДЫГИН Глеб 2002 КМС Омская область - Респ.Удмуртия 0:57,041 1:00,300 1:57,341 61,36

15 31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл. 61,36

16 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС Омская обл.-Новосибирская обл. 0:59,651 0:59,231 1:58,882 60,56

16 33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 60,56

17 2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Респ. Крым - Омская обл. 1:01,773 0:59,511 2:01,284 59,37

17 4 10080801586 ПОПКОВ Алексей 2003 КМС Респ. Крым 59,37

18 32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 1:01,417 1:00,923 2:02,340 58,85

18 19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 58,85

19 7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская обл. 1:02,744 1:07,084 2:09,828 55,46

19 8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл. 55,46

20 58 10036101461 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 МС Респ.Удмуртия 1:03,697 1:06,817 2:10,514 55,17

20 34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 55,17

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

МУЖЧИНЫ

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ГОД 

РОЖД.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

КМС

МС

МС

МС

КМС

КМС

КМС

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ПРИМЕЧА

НИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

КМС
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ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ГОД 

РОЖД.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ПРИМЕЧА

НИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +2.0        |       +2.0      |        54%                 40     |    40     |      40      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |
                           |        +26.0       |      +26,0      |        20%                                            |            10           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 20м
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 75 10007272455 ШМЕЛЕВА Дарья 1994 ЗМС Москва 0:13,733 0:28,302 0:42,916 0:58,432 61,61

1 76 10034919778 БУРЛАКОВА Яна 2000 ЗМС Москва 00:14,569 00:14,614 00:15,516 61,61

2 59 10009045636 АНТОНОВА Наталия 1995 ЗМС Санкт-Петербург 0:13,969 0:28,760 0:43,881 0:59,502 60,50

2 60 10006462305 ГНИДЕНКО Екатерина 1992 МСМК Санкт-Петербург 00:14,791 00:15,121 00:15,621 60,50

3 63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:15,283 0:31,238 0:46,929 1:02,831 57,30

3 64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:15,955 00:15,691 00:15,902 57,30

4 71 10009045434 ГОНЧАРОВА Ольга 1997 МС Тульская обл. 0:14,393 0:30,526 0:46,641 1:03,092 57,06

4 73 10023525110 ГРИШИНА Серафима 1999 МС Тульская обл. 00:16,133 00:16,115 00:16,451 57,06

5 66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС Омская обл. 0:15,906 0:32,828 0:50,539 1:08,999 52,18

5 67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС Омская обл. 00:16,922 00:17,711 00:18,460 52,18

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -0.0        |       +0.0      |        54%                 10    |    10     |      10       |      0      |    0    |     0      |      0       |      0     |     0    |     0   |    0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |
                           |        +24.0       |      +24,0       |        20%                                              |             10             |                                          |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

по велосипедному спорту

1-й Этап
трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАН

ИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

КУБОК РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 17ч 50м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 10м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 75 10007272455 ШМЕЛЕВА Дарья 1994 ЗМС Москва 0:14,011 0:28,416 0:43,262 0:58,842 61,18

1 76 10034919778 БУРЛАКОВА Яна 2000 ЗМС Москва 00:14,405 00:14,846 00:15,580 61,18

2 59 10009045636 АНТОНОВА Наталия 1995 ЗМС Санкт-Петербург 0:14,122 0:28,865 0:44,174 1:00,380 59,62

2 60 10006462305 ГНИДЕНКО Екатерина 1992 МСМК Санкт-Петербург 00:14,743 00:15,309 00:16,206 59,62

3 71 10009045434 ГОНЧАРОВА Ольга 1997 МС Тульская обл. 0:14,330 0:29,927 0:45,659 1:02,214 57,87

3 73 10023525110 ГРИШИНА Серафима 1999 МС Тульская обл. 00:15,597 00:15,732 00:16,555 57,87

4 63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:14,664 0:30,169 0:46,175 1:03,093 57,06

4 64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:15,505 00:16,006 00:16,918 57,06

5 66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС Омская обл. 0:16,908 0:34,698 0:51,732 1:08,953 52,21

5 67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС Омская обл. 00:17,790 00:17,034 00:17,221 52,21

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -0.0        |       +0.0      |        54%                 10    |    10     |      10       |      0      |    0    |     0      |      0       |      0     |     0    |     0   |    0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.0       |      +24,0       |        20%                                              |             10             |                                          |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧАН

ИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

2-й Этап
трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЖЕНЩИНЫ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

1 этап 2 этап

1 75 10007272455 ШМЕЛЕВА Дарья 1994 ЗМС Москва 0:58,432 0:58,842 1:57,274 61,40

1 76 10034919778 БУРЛАКОВА Яна 2000 ЗМС Москва 61,40

2 59 10009045636 АНТОНОВА Наталия 1995 ЗМС Санкт-Петербург 0:59,502 1:00,380 1:59,882 60,06

2 60 10006462305 ГНИДЕНКО Екатерина 1992 МСМК Санкт-Петербург 60,06

3 71 10009045434 ГОНЧАРОВА Ольга 1997 МС Тульская обл. 1:03,092 1:02,214 2:05,306 57,46

3 73 10023525110 ГРИШИНА Серафима 1999 МС Тульская обл. 57,46

4 63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:02,831 1:03,093 2:05,924 57,18

4 64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 57,18

5 66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС Омская обл. 1:08,999 1:08,953 2:17,952 52,19

5 67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС Омская обл. 52,19

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +2.0        |       +2.0      |        54%                 10    |    10     |      10       |      0      |    0    |     0      |      0       |      0     |     0    |     0   |    0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +26.0       |      +26,0      |        20%                                              |             10             |                                          |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

МС

МС

МС

КМС

КМС

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГОД 

РОЖД.
МЕСТО

КУБОК РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЖЕНЩИНЫ
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Номер-код ВРВС - 0080421811Г

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 20м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 30 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 4 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 16

1000 м 2000 м 3000 м

23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:07,493 2:11,951 3:17,228 4:21,205 55,129

28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:04,458 1:05,277 1:03,977 55,129

6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС Респ. Крым 1:10,457 2:13,432 3:16,857 4:22,223 54,915

3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская обл.- Респ. Крым 1:02,975 1:03,425 1:05,366 54,915

24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС Омская обл. 1:08,500 2:12,782 3:18,035 4:24,240 54,495

26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС Омская обл. 1:04,282 1:05,253 1:06,205 54,495

25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС Омская обл. 1:10,435 2:14,466 3:19,303 4:25,327 54,272

30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 1:04,031 1:04,837 1:06,024 54,272

41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Самарская обл. 1:10,144 2:13,895 3:19,281 4:26,498 54,034

1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл. 1:03,751 1:05,386 1:07,217 54,034

31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл. 1:07,263 2:12,731 3:20,068 4:27,365 53,858

29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл. 1:05,468 1:07,337 1:07,297 53,858

2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Респ. Крым - Омская обл. 1:09,890 2:15,282 3:22,453 4:30,899 53,156

19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:05,392 1:07,171 1:08,446 53,156

42 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 1973 МСМК Омская обл. 1:13,398 2:20,094 3:27,356 4:32,883 52,769

39 10080264955 ГОРБАЧЕВ Иван 1987 КМС Омская обл. 1:06,696 1:07,262 1:05,527 52,769

33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:11,909 2:19,057 3:28,434 4:39,286 51,560

20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС Омская обл.-Новосибирская обл. 1:07,148 1:09,377 1:10,852 51,560

7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская обл. 1:17,138 2:29,477 3:43,271 4:56,215 48,613

8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл. 1:12,339 1:13,794 1:12,944 48,613

32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 1:14,203 2:27,264 3:42,947 4:59,274 48,116

34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 1:13,061 1:15,683 1:16,327 48,116

48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл. 1:13,276 2:26,845 3:44,867 5:06,344 47,006

47 10015265659 МУХОМЕДЬЯРОВ Дмитрий 1999 МСМК Челябинская обл. 1:13,569 1:18,022 1:21,477 47,006

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               12       |      12  |       12  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0 |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |            10              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 

12

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7 КМС

8 КМС

11 III

9

10

I

II

4 КМС

5 КМС

6 КМС

1 КМС

2 КМС

3 КМС

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИЯ

                      трек - парная гонка преследования 4 км

                   МУЖЧИНЫ



Номер-код ВРВС - 0080421811Г

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 20м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 40 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 4 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 16

1000 м 2000 м 3000 м

23 10062526988 ШЕСТАКОВ Артем 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:05,004 2:06,980 3:14,512 догон

28 10055306451 ЛУЧНИКОВ Егор 2003 МС Омская обл. - Новосибирская обл.

6 10034912203 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Александр 2000 МС Респ. Крым 1:10,293 2:12,638 3:19,844

3 10010193367 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская обл.- Респ. Крым

24 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 2001 МС Омская обл. 1:07,667 2:11,561 3:16,985 4:23,427 54,664

26 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 2002 МС Омская обл. 1:03,894 1:05,424 1:06,442 54,664

25 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 МС Омская обл. 1:09,544 2:13,455 3:17,345 4:24,468 54,448

30 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 1:03,911 1:03,890 1:07,123 54,448

41 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Самарская обл.

1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл.

31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл.

29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл.

2 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Респ. Крым - Омская обл.

19 10013902104 ЕРЁМКИН Аркадий 1996 МС Омская обл. - Новосибирская обл.

42 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 1973 МСМК Омская обл.

39 10080264955 ГОРБАЧЕВ Иван 1987 КМС Омская обл.

33 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. - Новосибирская обл.

20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 МС Омская обл.-Новосибирская обл.

7 10036090347 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская обл.

8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл.

32 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл.

34 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл.

48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл.

47 10015265659 МУХОМЕДЬЯРОВ Дмитрий 1999 МСМК Челябинская обл.

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               12       |      12  |       12  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0 |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |            10              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

                      трек - парная гонка преследования 4 км

                   МУЖЧИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1

2

3 КМС

4 КМС

5 КМС

6 КМС

7 КМС

8 КМС

9 I

10 II

11 III

12

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 



Номер-код ВРВС - 0080421811Г

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 40м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 4 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 16

1000 м 2000 м 3000 м

64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:14,197 2:26,876 3:41,374 4:56,582 48,553

63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:12,679 1:14,498 1:15,208 48,553

65 10034932916 СТАРИКОВА Елена 1999 МС Омская обл. 1:17,525 2:33,607 3:52,798 5:15,525 45,638

62 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:16,082 1:19,191 1:22,727 45,638

66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС Омская обл. 1:19,667 2:40,943 4:04,982 5:28,715 43,807

67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС Омская обл. 1:21,276 1:24,039 1:23,733 43,807

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               3       |     3 |       3  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0 |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |            10              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИЯ

                             трек - парная гонка преследования 4 км

                           ЖЕНЩИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 II

2 III

3

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 



Номер-код ВРВС - 0080421811Г

ЕКП 2023 № - 26264

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 40м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 00 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 4 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 16

1000 м 2000 м 3000 м

64 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 1997 МС Омская обл. - Новосибирская обл. догон

63 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 2001 МС Омская обл. - Новосибирская обл.

65 10034932916 СТАРИКОВА Елена 1999 МС Омская обл.

62 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 2003 КМС Омская обл. - Новосибирская обл.

66 10084468994 МАНАННИКОВА Анастасия 2003 МС Омская обл.

67 10079773790 ШВАРЕВА Варвара 2004 КМС Омская обл.

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               3       |     3 |       3  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0 |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |            10              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

1 II

2 III

3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

                             трек - парная гонка преследования 4 км

                           ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

КУБОК РОССИИ



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080281811А

ЕКП 2023 № - 26264

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 35м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 1

250 м 500м 750 м

1 50 10036069533 ГЛАДЫШЕВ Иван 2002 МСМК Москва 0:19,104 0:32,897 0:46,919 1:01,935 58,13 МС

2 45 10015266972 НЕСТЕРОВ Дмитрий 1999 МСМК Тульская обл. 0:18,619 0:32,106 0:46,371 1:01,975 58,09 МС

3 56 10007897295 ШАРАПОВ Александр 1994 ЗМС Москва 0:19,287 0:32,736 0:46,832 1:02,239 57,84 МС

4 57 10036078728 КАЛАЧНИК Никита 2003 МСМК Москва 0:18,913 0:32,453 0:46,691 1:02,411 57,68 МС

5 10 10090441164 ГОДИН Михаил 2004 МС Санкт-Петербург 0:18,793 0:32,492 0:47,256 1:03,390 56,79 КМС

6 11 10103577792 АЛЕКСЕЕВ Лаврентий 2002 КМС Санкт-Петербург 0:19,630 0:33,560 0:48,008 1:03,501 56,69 КМС

7 46 10007772108 ДУБЧЕНКО Александр 1995 МСМК Тульская обл. 0:19,627 0:33,415 0:48,013 1:03,682 56,53 КМС

8 55 10015267174 РОСТОВ Павел 1999 МСМК Москва 0:19,375 0:33,120 0:47,653 1:03,703 56,51 КМС

9 14 10077952416 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 2003 КМС Омская обл. 0:19,604 0:33,591 0:48,205 1:04,076 56,18 КМС

10 43 10034934431 НАУМОВ Максим 2000 МС Свердловская обл. 0:18,989 0:32,733 0:47,663 1:04,408 55,89 КМС

11 48 10058750557 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская обл. 0:20,694 0:35,719 0:51,084 1:04,534 55,78 КМС

12 15 10015914246 РОСТОВЦЕВ Михаил 1999 МС Омская область-Тульская обл. 0:19,195 0:33,198 0:48,344 1:04,977 55,40 КМС

13 22 10059156745 ШЕВЦОВ Андрей 2003 МС Омская обл.- Кемеровская обл. 0:19,592 0:33,120 0:48,664 1:05,122 55,28 КМС

14 49 10010178920 ДМИТРИЕВ Михаил 1998 МСМК Москва 0:19,154 0:32,848 0:48,202 1:05,636 54,85 КМС

15 31 10077462665 ИВАНОВ Александр 2003 КМС Омская обл. 0:20,261 0:34,977 0:49,872 1:05,672 54,82 КМС

16 29 10078794292 ТИШКИН Александр 2003 МС Омская обл. 0:20,175 0:34,598 0:49,592 1:05,839 54,68 КМС

17 1 10015328509 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская обл. 0:21,037 0:35,587 0:50,554 1:06,225 54,36 КМС

18 18 10051132421 ПРОЦЕНКО Александр 2000 МС Омская обл. 0:20,144 0:34,756 0:50,191 1:06,585 54,07 КМС

19 44 10082411180 МЕДЕНЕЦ Богдан 2004 МС Тульская обл. 0:19,508 0:33,757 0:49,616 1:07,535 53,31 I

20 12 10063781322 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 2003 МС Санкт-Петербург 0:19,930 0:32,848 0:49,678 1:07,625 53,24 I

21 37 10062192643 БУРДЫГИН Глеб 2002 КМС Омская область - Респ.Удмуртия 0:19,233 0:33,782 0:49,816 1:07,772 53,12 I

22 8 10077688896 ЧИСТЯКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская обл. 0:21,821 0:38,021 0:54,170 1:10,404 51,13 II

23 13 10076518230 ВАКУЛИН Игорь 2004 КМС Омская обл. 0:20,391 0:35,919 0:52,842 1:11,519 50,34 II

24 4 10080801586 ПОПКОВ Алексей 2003 КМС Респ. Крым 0:21,214 0:37,281 0:54,339 1:12,493 49,66 II

25 47 10015265659 МУХОМЕДЬЯРОВ Дмитрий 1999 МСМК Челябинская обл. 0:21,886 0:38,673 0:56,029 1:14,454 48,35 III

26 58 10036101461 КАЗАНЦЕВ Александр 2003 МС Респ.Удмуртия 0:19,984 0:35,983 0:54,414 1:15,098 47,94 III

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +20.0        |       +20.0      |        59%                  26  |    26    |   26     |     0       |           |       0      |     0     |      0      |    0   |    0 |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +25.7      |      +25,7      |        22%                                          |             10            |                                                     |       0      |   0   |    0    |      0    | 

НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м 

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

            трек - гит с места 1000 м 

         МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕ

ЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080271811С

ЕКП 2023 № - 26264

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 19м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 500 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 2

ЭТАПОВ: 1

ВРЕМЯ НА 

ПРОМЕЖУТОЧН

250 м

1 75 10007272455 ШМЕЛЕВА Дарья 1994 ЗМС Москва 0:18,879 0:33,447 53,82 МСМК

2 76 10034919778 БУРЛАКОВА Яна 2000 ЗМС Москва 0:19,187 0:33,809 53,24 МСМК

3 59 10009045636 АНТОНОВА Наталия 1995 ЗМС Санкт-Петербург 0:19,298 0:34,036 52,89 МС

4 60 10006462305 ГНИДЕНКО Екатерина 1992 МСМК Санкт-Петербург 0:20,009 0:34,909 51,56 МС

5 73 10023525110 ГРИШИНА Серафима 1999 МС Тульская обл. 0:19,913 0:35,060 51,34 КМС

6 74 10104021568 БУЗИНА Елизавета 2004 МС Москва 0:20,161 0:35,925 50,10 КМС

7 71 10009045434 ГОНЧАРОВА Ольга 1997 МС Тульская обл. 0:20,423 0:36,419 49,43 КМС

8 69 10083324192 КОНОНЧУК Алла 2003 КМС Омская обл. 0:20,960 0:37,005 48,64 I

9 81 10077686068 КОНОВАЛОВА Александра 2001 МС Респ.Удмуртия 0:21,095 0:37,249 48,32 I

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +20.0        |       +20.0      |        59%                   9  |    9     |    9     |     0       |           |       0      |     0     |      0      |    0   |    0 |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +25.7      |      +25,7      |        22%                                          |             10            |                                                     |       0      |   0   |    0    |      0    | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м 

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

                                ЖЕНЩИНЫ

             трек - гит с места 500 м 
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